PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAÍ
E S T A D O   D A   BA H I A

CNPJ/MF sob  o no. 13.982.624/0001-01
COMISSÃO CENTRAL  PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL/PMP

__________________________________________________________________________
Rua Ana Angélica, n.°75, Centro, Pindaí(BA), CEP 46.360-000, Tel.: (77)3667-2245/2263

TERMO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 053/2024

O Prefeito Municipal de Pindaí, Bahia, usando de suas atribuições legais e de conformidade com a Lei

Federal nº. 14.133/2021, resolve ADJUDICAR/HOMOLOGAR SRP - PREGÃO ELETRÔNICO Nº

053/2024, Processo Administrativo N.º 228/2024, cujo objeto é Registro de preços visando

aquisição eventual e futura de peças e prestação de serviços para manutenção dos veículos e

máquinas leves que compõem a frota municipal, sob o regime de execução indireta, por

empreitada tipo menor preço global por lote.   Conforme tabela abaixo:

LICITANTES VENCEDORES LOTE VECEDOR VALOR DO LOTE VALORGLOBAL

LUBRICOL COMERCIO DE
OLEOS CNPJ Nº
01.054.727/0001-14

LOTE 01 R$ 32.800,00

R$ 1.800.137,38

LOTE 02 R$ 24.174,62

LOTE 03 R$ 21.582,50

LOTE04 R$ 30.600,00

LOTE 05 R$ 82.152,00

LOTE 06 R$ 29.000,00

LOTE 07 R$ 33.000,00

LOTE 08 R$ 37.537,00

LOTE 09 R$ 60.550,00

LOTE 12 R$ 1.025.412,15

LOTE 14 R$ 39.055,00

LOTE 15 R$ 73.603,36

LOTE 16 R$ 35.512,00

LOTE 18 R$ 30.000,00

LOTE 19 R$ 15.442,20

LOTE 20 R$ 29.577,72

LOTE 22 R$ 23.769,43

LOTE 23 R$ 52.369,40

LOTE 24 R$ 124.000,00

CONCEITUS COMERCIO E
SERVICOS CNPJ Nº
16.700.462/0001-51

LOTE 11 R$ 195.999,99

R$ 405.799,97
LOTE 17 R$ 7.000,00

LOTE 21 R$ 197.999,99

LOTE 25 R$ 4.799,99

TRIMAG TRATORES PEÇAS E
SERVIÇOS CNPJ Nº
06.061.215/0001-07

LOTE 10 R$ 155.047,68
R$ 437.967,34

LOTE 13
R$ 282.919,66

Registre-se, cumpra-se, publique-se.

Pindaí – BA, 10 de março de 2025

JOÃO EVANGELISTA VEIGA PEREIRA
PREFEITO MUNICIPAL